
 
 
 
 

ประกาศเทศบาลนครนครศรธีรรมราช 
เรื่อง  รายช่ือผูมีสิทธิเขารับการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพ่ือเปล่ียนสายงานประเภทท่ัวไป 

ใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ 
__________________ 

 
  ตามท่ีเทศบาลนครนครศรีธรรมราช ไดประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาล เพ่ือ
เปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป ใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ในตำแหนงนักจัดการงานทะเบียน
และบัตรปฏิบัติการ ตำแหนงนักวิชาการคลังปฏิบัติการ และตำแหนงนักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ 
โดยกำหนดรับสมัครระหวางวันท่ี 22 มีนาคม – 4 เมษายน 2566 นั้น 
 

  บัดนี้ ไดครบกำหนดระยะเวลาการรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาล เพ่ือเปลี่ยนสาย
งานประเภทท่ัวไป ใหดำรงตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ และคณะกรรมการรับสมัคร
และตรวจสอบคุณสมบัติไดตรวจสอบคุณสมบัติของผูสมัครสอบคัดเลือกเรียบรอยแลว ฉะนั้น อาศัยอำนาจตาม
ความในขอ 84 ของประกาศคณะกรรมการพนักงานเทศบาลจังหวัดนครศรีธรรมราช เรื่อง หลักเกณฑและ
เง่ือนไขเก่ียวกับการบริหารงานบุคคลของเทศบาล ลงวันท่ี 25 พฤศจิกายน 2545 และท่ีแกไขเพ่ิมเติม จึง
ประกาศรายชื่อผูมีสิทธิเขารับการสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพ่ือเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป ใหดำรง
ตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ ดังนี้ 

  1. ตำแหนงนักจัดการงานทะเบียนและบัตรปฏิบัติการ มีผูยื่นใบสมัครเขารับการสอบคัดเลือก 
จำนวน  2 ราย ดังนี้ 
ลำดับ

ท่ี 
เลขประจำตัว

สอบ 
ช่ือ – สกุล ตำแหนง สังกัด 

1 3104001 นางสาวธารทิพย  กาพยเกิด เจาพนักงานทะเบียน
ชำนาญงาน 

ทน.นครศรีธรรมราช 

2 3104002 นางสาวอุราพร  เกิดมีทรัพย เจาพนักงานทะเบียน
ปฏิบัตงิาน 

ทน.นครศรีธรรมราช 

 

  2. ตำแหนงนักวิชาการคลังปฏิบัติการ มีผูยื่นใบสมัครเขารับการสอบคัดเลือก จำนวน 1 ราย 
ดังนี้ 
ลำดับ

ท่ี 
เลขประจำตัว

สอบ 
ช่ือ – สกุล ตำแหนง สังกัด 

1 3202001 นางนันทนา  สมบูรณทรัพย  เจาพนักงานการเงินและ
บัญชีชำนาญงาน 

ทน.นครศรีธรรมราช 

 

/3. ตำแหนง... 

 

- สำเนาคู่ฉบับ - 



_____________ปลัดเทศบาล 

_____________รองปลัดเทศบาล 

_____________ผอ.กอง 

_____________หัวหนาฝาย 

_____________ราง/พิมพ 

- 2 - 

  3. ตำแหนงนักวิเคราะหนโยบายและแผนปฏิบัติการ มีผูยื่นใบสมัครเขารับการสอบคัดเลือก 
จำนวน 1 ราย ดังนี้ 
ลำดับ

ท่ี 
เลขประจำตัว

สอบ 
ช่ือ – สกุล ตำแหนง สังกัด 

1 3203001 นางสาวพรรณวดี  ศรีกาญจน  เจาพนักงานธุรการ
ชำนาญงาน 

ทน.นครศรีธรรมราช 

 
  ท้ังนี้ คณะกรรมการรับสมัครและตรวจสอบคุณสมบัติผูสมัครสอบคัดเลือก ไดตรวจสอบ
เอกสารตามขอเท็จจริงท่ีผูสมัครสอบคัดเลือกไดยื่นและรับรองตนเองในใบสมัครสอบคัดเลือกวาเปนผูมี
คุณสมบัติตรงตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกพนักงานเทศบาลเพ่ือเปลี่ยนสายงานประเภทท่ัวไป ใหดำรง
ตำแหนงในสายงานประเภทวิชาการ ระดับปฏิบัติการ ลงวันท่ี 27 กุมภาพันธ 2566 หากปรากฏภายหลังวา
ผูสมัครมีคุณสมบัติไมตรงตามประกาศรับสมัครสอบคัดเลือกฯ จะถือวาผูสมัครสอบคัดเลือกรายนั้นเปนผูขาด
คุณสมบัติ และจะไมพิจารณาแตงตั้งใหดำรงตำแหนงท่ีสมัครสอบคัดเลือกหรือจะพิจารณาใหพนจากตำแหนง
กรณีท่ีไดรับการแตงตั้งไปแลว 
 

  จึงประกาศใหทราบโดยท่ัวกัน 
 

    ประกาศ  ณ  วันท่ี  24  เมษายน  พ.ศ. 2566 
 
 
 
 (นายอนุสรณ  พงษเกษมพรกุล) 
           รองนายกเทศมนตรี รักษาราชการแทน 
 นายกเทศมนตรีนครนครศรีธรรมราช 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


